
UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 352.562,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
750   Administracja publiczna 7.000,00 

75095  Pozostała działalność 7.000,00 
 I. Dochody bieżące 7.000,00 

 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000,00 
758   Różne rozliczenia 130.562,00 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego  

130.562,00 

 I. Dochody bieżące 130.562,00 

 

 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130.562,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215.000,00 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35.000,00 

 I. Dochody bieżące 35.000,00  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35.000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162.000,00 
 I. Dochody majątkowe 162.000,00  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

162.000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18.000,00 
 I. Dochody bieżące 18.000,00 

 

 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18.000,00 

   RAZEM: 352.562,00 

2) W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 352.562,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10.000,00 
a) wydatki majątkowe 10.000,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Budowa sieci 
wodociągowej rozdzielczej Budzów – Pakoszów” 

10.000,00 

750  Administracja publiczna 7.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35ABD603-7601-412D-B204-F738E38829BE. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  7.000,00 
a) wydatki bieżące 7.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7.000,00 
801  Oświata i wychowanie 130.562,00 

80101 Szkoły podstawowe 16.000,00 
a) wydatki bieżące 16.000,00  
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000,00 

80104 Przedszkola 16.262,00 
a) wydatki bieżące 16.262,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16.262,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  16.262,00 

 

80107 Świetlice szkolne 2.000,00 
a) wydatki bieżące 2.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10.000,00 

a) wydatki bieżące 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000,00 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
86.300,00 

a) wydatki bieżące 86.300,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 86.300,00 

 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 86.300,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138.000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85.000,00 
a) wydatki bieżące 5.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5.000,00 
b) wydatki majątkowe 80.000,00 

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Adaptacja 
pomieszczenia na toalety publiczne w Gorzowie Śląskim” 

80.000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35.000,00 
a) wydatki bieżące 35.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 35.000,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  18.000,00 

a) wydatki bieżące 18.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18.000,00 

 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.000,00 
a) wydatki bieżące 40.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40.000,00 
b) wydatki majątkowe 27.000,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Budowa sali 
wiejskiej w Krzyżanowicach” 

27.000,00 

  RAZEM: 352.562,00 

b) dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35ABD603-7601-412D-B204-F738E38829BE. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  10.000,00 

01008 Melioracje wodne  10.000,00 
a) wydatki bieżące  10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  10.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   
600  Transport i łączność 40.000,00  

60016 Drogi publiczna gminne  40.000,00  
a) wydatki majątkowe 40.000,00  

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Projekt drogi gminnej w Zdziechowicach” 

40.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30.000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  30.000,00 

a) wydatki bieżące  30.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  30.000,00 
  RAZEM: 40.000,00 40.000,00 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2025 r. „Wydatki majątkowe w 2025 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody                                 48.842.244,82 zł      w tym: 

- dochody bieżące                  43.446.347,99 zł 

- dochody majątkowe              5.395.896,83 zł 

2) przychody                               3.694.352,07 zł                                                                      

3) wydatki                                  51.996.596,89 zł      w tym: 

- wydatki bieżące                   38.291.875,19 zł 

- wydatki majątkowe             13.704.721,70 zł 

4) rozchody                                     540.000,00 zł                                                       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35ABD603-7601-412D-B204-F738E38829BE. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2025 r. WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki w 2025 
roku przed 

zmianą 

 
 

Zmiana 

Planowane 
wydatki w 2025 

roku po 
zmianach 

 
1 

 
010 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej Budzów – Pakoszów 

 
2.000,00 

 
+10.000,00 

 
12.000,00 

 
2 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w Pawłowicach 

 
4.329.100,00 

  
4.329.100,00 

 
3 

 
600 

 
60016 

Przebudowa dróg gminnych  
w miejscowości Uszyce 

 
2.435.900,00 

  
2.435.900,00 

 
4 

 
600 

 
60016 

Projekt wykonania chodnika  
w m. Uszyce (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
20.000,00 

  
20.000,00 

 
5 

 
600 

 
60016 

Projekt drogi gminnej  
w Zdziechowicach 

 
40.000,00 

 
-40.000,00 

 
0,00 

 
6 

 
600 

 
60095 

Budowa ścieżki rowerowej na terenie 
m. Gorzów Śląski (dotacja dla Związku 
Powiatowo-Gminnego)  

 
870.000,00 

  
870.000,00 

 
7 

 
700 

 
70005 

Przebudowa lokali użytkowych przy ul. 
Wojska Polskiego 6 i ul. M. Gorzołki 1 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
8 

 
700 

 
70007 

Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. Lompy 1  
w Gorzowie Śląskim 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
9 

 
700 

 
70007 

Wykonanie instalacji gazowej  
w budynku komunalnym przy ul. 
Wojska Polskiego 1 w Gorzowie 
Śląskim 

 
25.000,00 

  
25.000,00 

 
10 

 
700 

 
70007 

Wymiana pokrycia dachowego  
w budynku komunalnym w m. 
Pawłowice 

 
100.000,00 

  
100.000,00 

 
11 

 
754 

 
7542 

Dotacja celowa na zakup pojazdu 
strażackiego dla OSP Gorzów Śląski  

 
515.000,00 

  
515.000,00 

 
12 

 
801 

 
80104 

Utwardzenie terenu przy przedszkolu w 
Jastrzygowicach (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
25.173,14 

  
25.173,14 

 
13 

 
855 

 
85516 

Budowa żłobka w Gorzowie Śląskim 
(projekt) 

 
50.000,00 

  
50.000,00 

 
14 

 
900 

 
90001 

Rozbudowa sieci wodociągowej na ul. 
Polnej w Gorzowie Śląskim 

 
10.000,00 

  
10.000,00 

 
15 

 
900 

 
90003 

Adaptacja pomieszczenia na toalety 
publiczne w Gorzowie Śląskim 

 
0,00 

 
+80.000,00 

 
80.000,00 

 
16 

 
900 

 
90015 

Oświetlenie drogowe – montaż lamp 
solarnych (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
17.048,56 

  
17.048,56 

 
17 

 
900 

 
90015 

Projekt oświetlenia drogowego 
w m. Zdziechowice (wydatki funduszu 
sołeckiego) 

 
15.000,00 

  
15.000,00 

 
18 

 
900 

 
90095 

Rewitalizacja terenu wokół "Pomnika 
Zwycięstwa i Wolności" w Gorzowie 
Śląskim 

 
1.554.000,00 

  
1.554.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35ABD603-7601-412D-B204-F738E38829BE. Podpisany Strona 1



 
19 

 
921 

 
92109 

 
Budowa sali wiejskiej w Nowej Wsi  

 
900.000,00 

  
900.000,00 

 
20 

 
921 

 
92109 

Budowa sali wiejskiej  
w Krzyżanowicach  

 
0,00 

 
+27.000,00 

 
27.000,00 

 
21 

 
926 

 
92601 

Modernizacja boiska sportowego  
w Gorzowie Śląskim 

 
2.444.000,00 

  
2.444.000,00 

 
22 

 
926 

 
92601 

Zakup urządzeń na plac zabaw  
w Gminie Gorzów Śląski 
(w tym: wydatki funduszu sołeckiego 
40.000,00 zł) 

 
75.500,00 

  
75.500,00 

   Razem: 13.627.721,70  
+77.000,00 

 
13.704.721,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35ABD603-7601-412D-B204-F738E38829BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2025 r. WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH


